
Základní škola a Mateřská škola Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz, +420 495 436 033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis ze schůze školské rady 

 

19. 3. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz, +420 495 436 033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

 
Program: 
 

1. Přítomni 
2. Zahájení 
3. Projednání úkolů z minulé schůze 
4. Diskuse 
5. Termín další schůze 
6. Úkoly 
 
  
 

 

1. Přítomni  
 
Členové školské rady -  Ing. Jan Klubíčko 
                                          Ing. Václav Smetiprach  
                                          Ing. Michal Skaunic  
                                          Mgr. Eva Pozníková 
                                          Mgr. Eva Faltisová 

                                   Mgr. Veronika Syrovátková  
 

Host -                               Mgr. Pavel Balda  - ředitel školy                       
                                   
 
 
 

2. Zahájení 
 

Schůzi zahájil pan Jan Klubíčko. Přivítal zúčastněné a seznámil je s programem. 
 

 
 

3. Projednání úkolů z minulé schůze  
 
 
Pan ředitel Pavel Balda seznámil přítomné se zprávou o hospodaření školy a s návrhem 
rozpočtu školy na rok 2019. 
Rozpočet mzdový je průchozí. 
Rozpočet na provoz je průchozí. 
 
 

    4. Diskuse 
 
Pan ředitel informoval školskou radu o využívaných grantech a dotacích 
- dotace na cestu na plavání 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz, +420 495 436 033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

- hodina Tv do družiny 
- doučování cizinců (zatím žádost) 
- zdravá škola – testování technologických prostředků 
 
Dále pan ředitel seznámil přítomné s přístavbou ITI. Jsou dvě varianty rozsahu přístavby. 
Volba proběhne dle výše dotace. 
 
 
 

     5. Termín další schůze 
 
Termín další schůze byl předběžně domluven na 15. 10. 2019 v 17, 00 hod. 
 

 
     6. Úkoly 
 
Projednání a schválení výroční zprávy. 
      
 
 
 
 
Zapsala: V. Syrovátková 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobodnedvory.cz, +420 495 436 033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz

